
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,094,150

8,844,150

8,613,500

5,949,000

4,029,000

2,578,500

9,875,400

8,043,300

7,810,500

2,662,500

2,122,500

9,263,600

5,790,250

7,180,000

4,145,500

2,268,000

10,872,150

10,234,200

9,369,300

5,532,000

2,586,000

1,719,000

11,063,350

4,919,000

6,294,500

3,646,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,656

1,500

3,500

1,500

1,454

1,500

14,398

1,500

1,500

3,000

1,568

11,458

1,500

1,500

1,500

1,500

7,718

3,000

5,978

4,357

12,153

3,444

6,043

1,500

6,947

1,500

42,388,395

33,074,314

21,172,822

25,846,395

18,158,023

8,541,000

38,215,969

32,099,300

34,114,967

17,216,000

14,586,493

30,346,131

21,056,105

17,507,536

7,635,000

8,507,423

13,547,114

21,725,576

16,760,708

20,433,500

11,886,000

5,012,000

42,543,857

9,765,455

22,973,500

3,268,000

特別寄付金 合計

前橋

前橋西

前橋東

前橋北

前橋南

前橋中央

桐生

桐生南

桐生西

桐生中央

桐生赤城

伊勢崎

群馬境

伊勢崎中央

伊勢崎南

伊勢崎東

高崎

高崎南

高崎北

高崎東

高崎シンフォニー

高崎セントラル

太田

太田西

太田南

新田

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

7,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

4,000

3,000

172,500

78,000

238,000

105,000

48,000

42,000

88,500

36,000

79,500

78,000

69,000

109,500

40,500

111,000

31,500

42,000

96,000

186,000

106,500

52,500

117,000

54,000

175,000

24,000

76,000

25,500

708,000

0

0

0

0

0

761,000

0

0

0

0

727,000

0

0

0

0

398,000

0

318,000

100,000

357,000

70,000

242,000

0

188,000

0

普通

880,500

78,000

238,000

105,000

48,000

42,000

849,500

36,000

79,500

78,000

69,000

836,500

40,500

111,000

31,500

42,000

494,000

186,000

424,500

152,500

474,000

124,000

417,000

24,000

264,000

25,500

115

52

68

70

33

28

59

24

53

26

44

73

27

74

21

28

64

62

71

35

39

36

69

16

38

17

2014年10月31日

平均

1,500

1,500

3,500

1,500

1,454

1,500

1,500

1,500

1,500

3,000

1,568

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

3,000

1,500

1,500

3,000

1,500

2,536

1,500

2,000

1,500

55,482,545

41,918,464

29,786,322

31,795,395

22,187,023

11,119,500

48,091,369

40,142,600

41,925,467

19,878,500

16,708,993

39,609,731

26,846,355

24,687,536

11,780,500

10,775,423

24,419,264

31,959,776

26,130,008

25,965,500

14,472,000

6,731,000

53,607,207

14,684,455

29,268,000

6,914,500

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,826,000

7,827,000

6,729,300

3,154,500

3,174,000

1,183,500

9,188,000

7,859,050

5,207,850

3,770,250

5,566,770

2,581,500

8,191,650

6,282,400

5,295,450

2,873,000

2,847,000

1,156,500

883,500

1,041,000

3,690,500

259,834,570

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,826

19,511

5,000

0

12,611

3,120

7,872

3,112

0

1,000

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

4,795

7,744,000

30,502,611

14,919,645

9,854,500

11,603,364

4,726,000

30,928,647

30,487,936

6,346,460

8,640,188

30,904,527

12,200,600

25,223,000

18,215,344

13,931,997

9,718,710

10,849,000

3,560,000

3,866,500

5,128,000

4,962,702

832,695,314

特別寄付金 合計

太田中央

館林

大泉

館林西

館林東

館林ミレニアム

渋川

沼田

草津

中之条

沼田中央

渋川みどり

富岡

藤岡

安中

藤岡北

富岡中央

碓氷安中

藤岡南

富岡かぶら

2840その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

69,000

69,000

43,500

0

40,500

78,000

76,500

93,000

0

22,000

78,000

66,000

72,000

67,500

48,000

24,000

60,000

21,000

28,500

39,000

0

3,277,000

245,000

770,000

101,500

0

300,000

0

325,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

5,910,500

普通

314,000

839,000

145,000

0

340,500

78,000

401,500

193,000

0

22,000

78,000

66,000

72,000

67,500

48,000

24,000

60,000

21,000

28,500

39,000

200,000

9,187,500

46

43

29

18

27

25

51

62

15

22

52

44

48

45

32

16

40

14

19

26

0

1,916

2014年10月31日

平均

1,500

1,604

1,500

0

1,500

3,120

1,500

1,500

0

1,000

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

1,710

10,570,000

38,329,611

21,648,945

13,009,000

14,777,364

5,909,500

40,116,647

38,346,986

11,554,310

12,410,438

36,471,297

14,782,100

33,414,650

24,497,744

19,227,447

12,591,710

13,696,000

4,716,500

4,750,000

6,169,000

8,653,202

1,092,529,884

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


